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FHM'“EN' BESTELLUNG: ' PRAKTISCHE TIPPS FR EINE |
TELEFON/WHATSAPP: +43 660 934 6957 « 1 GESUNDE, LEISTBARE UND
F R U N l. E-MAIL: HALLO@NAHTUR-UND-NACKIGAT | | NACHHALTIGE M |
EUNDLICHE , NACHHALTIGE ILILILLL i
G E B I N D E ABHOLUNG: v/ |8S MEHR OBST & GEMUSE, REGIONAL, UND
ABHOLONG DER BESTELLTEN PRODUKTE DIREKT VENN SRISON ST
M GESCHRFT (PFRNDEIMER) v 1S5 NICHT MEHR ALS DU BRAUCHST, BESONDERS
PREISE INKL. MWST. UND GULTIG B KEIN VERSAND e NESBHEN 00 5006 TRINKE,N
OFFNUNGSZEITEN BEACHTEN
EINER MINDESTABNAHMEMENGE v' WENIGER TIERISCH, MEHR PFLANZLICH
I} 1 KG JE PRODUKT BEZAKLUNG: v' WEHLE VOLLKORN
SRR ERRRESSS g MIT KARTE ODER BAR BEI DER ABHOLUNG v KONSUMIERE MILCHPRODUKTE IN MABEN
| BIOLOGISCH IM GESCHAFT v' VERMEIDE UNNGTIGE VERPACKUNG UND
. LEBENSMITTELVERSCHWENDUNG
REGIONAL OFFNUNGSZEITEN:
~ NACHHALTIE SONNTRG & MONTRG: CESCHLOSSEN | WEITERE INFOS UBER DIE PRODUKTE, !
DIENSTAE: 9:00 - 13:00 / 15:30 - 18:30 ! : ] i
ann .1 ; RODUZENTEN, HERKUNFT UND
GESCHAFT NAHTUR UND NACKIG HITTWOoH: 500 1300 ; ;
JULIEN HaMoNIC DONNERSTAG: 3:00 - 13:00 / 15:30 - 18:30 i KOCHTIPPS FINDEN SIE AUF i
GUARINONIGASSE 1, A-6060 HALL IN TIROL FREITAG: 3:00 - 18:30 (DURCHGEHEND) ]
+43 660 934 6957 saMsTAE: 900 - 13:00 i WWW.NAHTUR-UND-NRACKIG.AT i
HHLLO@NHHTUR'UND'NHCKIG.HT i )




ALLERGENHINWEIS:
(A) - GLUTENHALTIGES GETREIDE

GETREIDE PREIS PRO KG
BRAUNHIRSE 450 EUR
BUCHWEIZEN 380 EUR
BULGUR (A) 420 EUR
Couscous (A) 3,60 EUR
DINKEL (A) 2,60 EUR
DINKELGRIESS (A) 3,60 EUR
DINKELREIS (A) 390 EUR
HAFERREIS (A) 390 EUR
HIRSE 340 EUR
MAISGRIESS / POLENTRA 340 EUR
NACKTHAFER (A) 390 EUR
QuINoA 140 EUR
ROGGEN (A) 160 EUR
ROLLGERSTE / GERSTENREIS (A) 390 EUR
WEIZEN (A) 160 EUR
WEIZENGRIESS (A) 2,60 EUR
FRISCH GEMAHLENES VOLLMEHL AUCH

NACH BEDARF BESTELLBAR

GETREIDEFLOCKEN
BUCHWEIZENFLOCKEN
DINKELFLOCKEN KLEINBLATT
HAFERFLOCKEN (A)

HAFERFLOCKEN GLUTENFREI KLEINBLATT

HIRSEFLOCKEN

4-KORN FLOCKEN™ (A)
(*DINKEL, GERSTE, HAFER, ROGGEN)

MisLI & FLAKES
Beeren Mist (A)

BIRCHER MUsLI (A)

PALEO BEERENMUSLI (GLuTenrrey
ScHoko Misu (A)

CORNFLAKES

DINKELFLAKES (A)

REIS

RUNDKORN REIS WEISS
LANGKORN REIS WEISS
LANGKORN VOLLKORNREIS
RISOTTO REIS WEISS
ROTER VOLLKORNREIS

PREIS PRO KG

480 EUR
3,60 EUR
3,40 EUR
3,40 EUR
£20 EUR
2,90 EUR

PREIS PRO KG

2,00 EUR
2,00 EUR
5,0 EUR
2,00 EUR
6,40 EUR
6,40 EUR

PREIS PRO KG

HULSENFRUCHTE

BELUGA LINSEN
BERGLINSEN

GELBE LINSEN
ROTE LINSEN
TELLER LINSEN
KICHERERBSEN BRAUN
KICHERERBSEN HELL
KIDNEYBOHNEN
LUPINENBOHNEN
MUNGOBOHNEN
SCHWARZE BOHNEN
WACHTELBOHNEN

OLSAATEN

3,80 EUR
3,80 EUR
3,60 EUR
490 EUR
480 EUR

LEINSAMEN
KURBISKERNE
SONNENBLUMENKERNE
SARTEN MISCHUNG*

(%407 SONNENBLUMENKERNE, 257 LEINSAMEN,

PREIS PRO KG

460 EUR
460 EUR
5,80 EUR
490 EUR
460 EUR
490 EUR
430 EUR
2,00 EUR
8,00 EUR
8,80 EUR
460 EUR
5,0 EUR

PREIS PRO KG

40 EUR
3,60 EUR
490 EUR
6,40 EUR

15% KURBISKERNE 107 CHIASAMEN, 107 HANFSAMEN UNGESCHALT)



TEIGWAREN s - Horruenew Preis po K6 ESSIG & OL #8790 M) prers ero Lier. SONSTIGES PREIS PRO KG
FLECKERL NUDELN HWG (A) 340 EUR

APFELESSIG 490 EUR HAFERDRINKPULVER 5006 - 950 v prany 9,25 EUR
HORNCHEN NUDELN HWG () 310 EUR BIRNENESSIG 490 EUR EINFACH NUR SENF 3806 ¢ 050 ey 5,20 EUR
KNOPFCHEN NUDELN HWG (A) 460 EUR BRATOL (Smnewaeomendt paremeer) 6,99 EUR DIJON SENF 3806+ 050 ur eram) 5,20 EUR
PENNE NUDELN HWG (A) 340 EUR RAPSOL KALTGEPR. 150 EUR TAHIN 4006 « 950 vk prany 6,60 EUR
SPAGHETTI HWG (A) 3,60 EUR SONNENBLUMENDL KALTGERR. 5,90 EUR
SPIRALEN NUDELN HWG () 460 EUR APFELESSIG 9L BAG-IN-BOX 24,00 EUR (R0 STK)
WELLENSPATZLE HWG (A) 460 EUR ANMERKUNG : EICENE FLASCHE ZUM
DINKELNUDELN HORNCHEN (R) 620 EUR RB-/NACHFULLEN UNBEDINGT MITNEHMEN!

IN DEM DIE INITIATIVE GUT ANGEKOMMEN IST, DIE LISTE WIRD
REGELMABIG MIT NEUEN PRODUKTEN ERGANZT UND
GLEICHZEITIG AKTUALISIERT ©



